
 

2026 年 2 月 19 日 

各 位 

会 社 名 株式会社トランスジェニックグループ 
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司 

（コード番号 2342 東証スタンダード） 
問合せ先 取 締 役 船 橋  泰 

https://transgenic-group.co.jp/contact/ 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

 本日、当社株式は東京証券取引所グロース市場からスタンダード市場へ上場市場区分が変更されまし

たことをお知らせいたします。 

  

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上

げます。 

 

当社は、「未来に資するとともに世界の人々の健康と豊かな暮らしの実現に貢献する」という企業理

念のもと、創薬の初期段階のみならず非臨床試験、臨床試験に至るまで各ステージに対応すべく、Ｍ＆

Ａを活用した創薬支援サービスの領域拡大を進めてまいりました。今後も持続的な成長と中長期的な企

業価値の向上を目指し、現在の取り組みを推進してまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて深く感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬ

ご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


